
Id: DUFRS-QKWNZ-FBSTC-UKJIM-XSDVG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/263/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE

z dnia 14 września 2010 r.

w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków na realizację zadań publicznych w ramach 
inicjatyw lokalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
r. - Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z dnia 29 maja 2003 r., nr 96, poz. 873 ze 
zm.), Rada Miejska w Zawidowie, mając na uwadze umożliwienie mieszkańcom współuczestnictwo w realizacji 
zadań publicznych poprzez wkład ich pracy społecznej, uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizacje zadań publicznych w ramach 
inicjatyw lokalnych”, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Robert Drabko



Id: DUFRS-QKWNZ-FBSTC-UKJIM-XSDVG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art.19c ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organ stanowiący ma 
obowiązek określić tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach 
inicjatyw lokalnych. Zawarty w załączniku Nr 2 do projektu uchwały formularz wniosku o wsparcie inicjatywy 
lokalnej, został opracowany w celu ujednolicenia procedury i ułatwienia wnioskodawcom określenia 
najważniejszych elementów, niezbędnych do oceny wniosku. 

Załącznik do Uchwały Nr LII/263/2010

Rady Miejskiej w Zawidowie

z dnia 14 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków na realizacje zadań publicznych 

Zalacznik1.doc

